

**IN-MIX A/S**  
**CVR-nr. 20892587**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

**Dirigent**



Navn: Michael Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	12
Balance pr. 31.12.2012	13
Egenkapitalopgørelse for 2012	15
Noter	16

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IN-MIX A/S  
Stamholmen 53  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 20892587

Stiftet: 1. april 1998

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Povl Jørgensen  
Lilli Jørgensen  
Michael Jørgensen  
Jesper Gade

### **Direktion**

Michael Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver produktionsvirksomhed af røreværker og mixer processanlæg til industriformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitets- og resultatudvikling er forløbet tilfredsstillende og som forventet.

Årets resultat før skat udgør 630 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende, og glæder sig over at det positive resultat bidrager til at styrke selskabets kapitalgrundlag.

Selskabet har i 2013 arbejdet med implementeringen af den forretningsplan som blev igangsat i 2012. Arbejdet skrider fremad, og vi har i 2012 set de spirende frugter af dette, hvor især leveringen af udstyr til den danske og internationale spildevandsindustri og større biogasanlæg begynder at bidrage positivt til driften. Selskabet har en meget stærk pipeline, som forventer at genere flere projektordrer i 2013.

Selskabet har i 2012 ligeledes arbejdet videre med udviklingen og effektivisering af produktionen, for herigen- nem at øge indtjeningen og leveringssikkerheden. Selskabet har således indgået aftale med underleverandører i ind- og udland som i fremtiden skal stå for produktionen af dele af de underkomponenter der indgår i selska- bets produkter.

Selskabet har i 2012 arbejdet med opbygningen af selskabets salgs- og distributionskanaler, og har i årets løb etableret et kontaktnet som dels har udmøntet sig i konkrete ordre, og som vi venter os meget af i fremtiden.

Selskabet har endvidere i 2012, ved øget fokus og indsats på produktudvikling, udviklet en række nye produk- ter samt videreudviklet på en række eksisterende produkter. Dette arbejde har resulteret i flere spændende pro- dukter, samt effektivisering og forbedring af selskabets allerede yderst effektive produkter. Selskabet forventer sig således en særdeles positiv effekt af disse nye og forbedrede produkter som dels forbedrer kundernes pro- cesser, dels sikre en øget energigevinst på selskabets i forvejen meget effektive produkter.

Selskabet har i 2012 og ved indgangen til 2013 oplevet en vækst i ordreindgangen, som har haft og har en posi- tiv indflydelse på indtjeningen. Selskabet slås dog stadig med et spinkelt kapitalgrundlag, der - selv om det har bevæget sig i den rigtige retning – udfordre selskabets vækst.

Primo Januar 2013 har selskabets fået tilført yderligere lånekapital fra selskabets ejere på 1,2 mio.kr. Derud- over arbejder selskabet med tilførsel af yderligere ca. 2,5 millioner i form af anlægsaktiver.

Selskabet ser positivt på fremtiden.

## **Ledelsesberetning**

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer med de gennemførte strategiske tiltag et øget aktivitetsniveau i det kommende år.

Selskabets ledelse forventer herudover, at selskabets kreditfaciliteter og afdragsprofil fastholdes i de kommende år.

Det er af væsentlig betydning for selskabets fremtidige drift at selskabet fortsat har succes med sin nye salgs- og produktstrategi, samt kan skaffe den nødvendige kapital til udviklingen af selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.287.753</b>	<b>5.267</b>
Personaleomkostninger	2	(6.992.151)	(4.680)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(171.517)</u>	<u>175</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.124.085</b>	<b>762</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(258.700)</u>	<u>(868)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>865.385</b>	<b>(106)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(221.005)</u>	<u>156</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter</b>		<b>644.380</b>	<b>50</b>
Andre skatter		<u>(14.284)</u>	<u>(33)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>630.096</b>	<b>17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>630.096</u>	<u>17</u>
		<b>630.096</b>	<b>17</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Erhvervede patenter		36.833	46
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>36.833</b>	<b>46</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		898.248	732
Indretning af lejede lokaler		138.035	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>1.036.283</b>	<b>732</b>
Andre tilgodehavender		347.479	330
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>347.479</b>	<b>330</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.420.595</b>	<b>1.108</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.793.583	1.061
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.793.583</b>	<b>1.061</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.018.148	640
Igangværende arbejder for fremmed regning		477.693	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.078	0
Udskudt skat		0	170
Andre tilgodehavender		350.663	401
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	58.316	0
Periodeafgrænsningsposter		205.650	155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.169.548</b>	<b>1.366</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	14
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.258</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.964.389</b>	<b>2.442</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.384.984</b>	<b>3.550</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(584.123)	(1.215)
<b>Egenkapital</b>		<u>(84.123)</u>	<u>(715)</u>
Udskudt skat		50.881	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>50.881</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		108.749	530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>108.749</u>	<u>530</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.000	0
Bankgæld		971.022	930
Kreditinstitutter i øvrigt		642.986	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.900.998	1.544
Anden gæld		1.726.510	741
Periodeafgrænsningsposter		25.961	160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.309.477</u>	<u>3.735</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.418.226</u>	<u>4.265</u>
<b>Passiver</b>		<u>5.384.984</u>	<u>3.550</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

**Egenkapitaloppgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.214.219)	(714.219)
Årets resultat	0	630.096	630.096
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(584.123)</b>	<b>(84.123)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har igennem de seneste år været igennem en meget vanskelig periode, hvor selskabets likvide situation til stadighed har været under pres. 2012 har i den sammenhæng ikke været nogen undtagelse. Selskabets øgede ordreindgang har sat selskabets likviditetssituation under yderligere pres, som følge af et øget produktionsomfang. Selskabet forventer at likviditetsvanskelighederne vil vende i løbet af 2013, som følge af en øget omsætning, effektivisering og dermed en øget indtjening. Det er af væsentlig betydning for selskabets vækstplaner at selskabet får succes med sin nuværende strategi. Derudover er det naturligvis en forudsætning at selskabets budgetforudsætninger realiseres, og at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	6.393.682	4.300
Pensioner	431.380	331
Andre omkostninger til social sikring	167.089	49
	<u>6.992.151</u>	<u>4.680</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	8.185	8
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.332	88
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(271)
	<u>171.517</u>	<u>(175)</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	252.450	868
Øvrige finansielle omkostninger	6.250	0
	<u>258.700</u>	<u>868</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	221.005	(156)
	<u>221.005</u>	<u>(156)</u>

## Noter

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>	
	<u>                    </u>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		163.701
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>163.701</u>
Af- og nedskrivninger primo		(118.683)
Årets afskrivninger		<u>(8.185)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(126.868)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>36.833</u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.608.762	560.971
Tilgange	<u>330.720</u>	<u>138.035</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.939.482</u>	<u>699.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.877.902)	(560.971)
Årets afskrivninger	<u>(163.332)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(3.041.234)</u>	<u>(560.971)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>898.248</u>	<u>138.035</u>

## 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens bestemmelser ydet lån til et bestyrelsesmedlem. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2012 t.kr. 58. Der er ikke aftalt afdragsvilkår for lånet. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til lovgivningens regler.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til en forpligtelse på 288 t.kr.

Selskabet har leasingforpligtelser med en restforpligtelse på 84 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Holding Rungsted ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er pantsat ejerpantebreve med en samlet nom. værdi på 1.500 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er endvidere stillet virksomhedspant med en værdi på 1.750 t.kr.

## 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MJ Holding, Rungsted ApS, 2960 Rungsted Kyst

IN-MIX Holding A/S, 2650 Hvidovre